
 

 

 

 

 

2020 年５月８日 

各 位 

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス                              

代 表 取 締 役 社 長  石 原 紀 彦 

                 (コード番号： 2467 名証セントレックス)                                

問 合 せ 先 ： 上 席 執 行 役 員 CFO  高 橋 恭 一 郎 

電 話 番 号 ： 0 3 - 5 6 4 9 - 2 5 0 0 ( 代 表 ） 

  

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月15日（金）に予定しておりました2020年３月期連結決算発表を延期することと

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

1．連結決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大の影響及び緊急事態宣言を受け、国内及び米国の決算事務に関わる会

計監査人及び当社グループ役職員の安全を確保しつつ、会計監査の実施期間を確保するため、連結決算

発表を延期することといたしました。 

 

2. 今後の予定 

 延期後の連結決算発表日につきましては、2020年5月28日（木）を予定しております。 

 

３．業績に与える影響について 

 新型コロナウイルス感染拡大により当社グループの販売活動等に影響が生じておりますが、当該影響

を含めた2020年３月期決算への影響は現在精査中であり、今後業績予想修正の必要が生じた場合には、

速やかにお知らせいたします。 

 

 

  株主及び投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑及びご心配をお掛けいたしますが、何

卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以 上 


